
Zaproszenie  na  projekcję
filmu „Nieobojętni” w Gminnej
Bibliotece  Publicznej  w
Tymbarku
9  listopada  br.  w   Bibliotece  Publicznej  Gminy  Tymbark
odbędzie  się  projekcja  filmu  „  Nieobojętni”  w  reżyserii
Mirosława Krzyszkowskiego i Bogdana Wasztyla.

W  ramach  wydarzenia  odbędzie  się  m.in.:  spotkanie  z  red.
Bogdanem Wasztylem w ramach projektu „Przeciw złu w Auschwitz.
Kolbe.  Pilecki  Kołodziej”,  promocja  książki  Antoniny  Kulpy
„Echa Jodłowej Góry” oraz podsumowanie konkursu plastycznego,
którego  tematem  były  życie  i  działalność  św.  Maksymiliana
Marii Kolbego.

Zapraszamy!

Szczegółowe informacje na temat wydarzenia znajdują się na
zamieszczonym poniżej plakacie informacyjnym:
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„Noc  Bibliotek”  w
Limanowskiej czytelni
9 październik to wyjątkowa data w każdej bibliotece ponieważ
wszyscy świętują w ten dzień Noc Bibliotek. W tym roku Miejska
Biblioteka Publiczna w Limanowej zorganizowała ciekawy program
dla chętnych.

Zaczęliśmy  od warsztatów „Cook Book” czyli nauka gotowania z
pomocą literatury dla dzieci. Dzięki książkom kucharskim dla
dzieci najmłodsi zapoznali się z zasadami panującymi w kuchni
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oraz  ze  smakowitymi   przepisami.  Następnie  przystąpili  do
działania  pod  profesjonalnym  okiem   kucharzy  ze  Studia
Kulinarnego  Cook  Nook.  Od  podstaw  przygotowali  przeróżne
znakomitości, między innym panecakes z owocowymi i słodkimi
dodatkami,  kolorowe,  zdrowe  kanapeczki  oraz  orzeźwiającą
lemoniadę. Z kolei na deser – mega zmrożone lody czekoladowe.
Młodzi kucharze degustowali swoje wyczarowane dania, których
zapach niósł się po całej bibliotece.

Po południu zostały zorganizowane warsztaty Książkowy Rozwój
Wyobraźni  –miniturniej  gier  planszowych  skierowany  do
młodzieży. Uczestnicy zostali wprowadzeni w świat bohaterów ,,
Kroniki Dwuświata’’  przez autora serii Pawła Kopijera. A
największą atrakcją był rozgrywany turniej gry planszowej 
„Magia  Dwuświata’’.  Dzięki  grze  planszowej  młodzież  nieco
bliżej  poznała  fantastyczny,  magiczny  świat  książek.  Na
zakończenie  warsztatów  uczestnicy  zostali  zachęceni  do
kontynuacji twórczego konsumowania książek w formie rozgrywek
gier  planszowych oraz tworzenia własnych gier na podstawie
lektur.  Zwycięzcy  otrzymali  magiczne  zakładki  z  bohaterami
serii Kroniki Dwuświata.

W Wypożyczalni dla dorosłych z filiżanką herbaty wędrowaliśmy
przez  Indie,  Maroko,  Chiny,  Japonię   i  Tybet.  Wraz  z
podróżnikiem Robertem Maciągiem zwiedzaliśmy dalekie kraje i
dodatkowo smakowaliśmy egzotycznych herbat. Poznaliśmy proces
parzenia  herbat  oraz  asortyment  niezbędny  do  przygotowania
cudownego napoju.  Zaproszony gość dał nam poznać kulturę
ciekawych  zakątków  świata  oraz  opowiedział  wiele  ciekawych
historii,  które  wydarzyły  się  podczas  jego  wędrówek.  
Miłośników  dobrej  herbaty  odsyłamy  do  książki  ,,Tysiąc
Szklanek Herbaty’’  Roberta ,,Robba’’ Maciąga.
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Dzień seniora w Łętowym
3 października z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Starszych
(przypadającego 1 października) , Europejskiego Dnia Seniora (
obchodzonego  20  października)  ,  oraz  Ogólnopolskiego  Dnia
Seniora ( obchodzonego 14 listopada) w Łętowem zorganizowano
spotkanie dla seniorów.

Uroczystość została poprzedzona mszą świętą, podczas której
wystąpił  zespół  Mali  Łętowianie  oraz  dzieci  z  miejscowego
przedszkola.
Po  mszy  św.  odbyło  się  spotkanie  w  miejscowej  remizie.
Zebranych przywitał sołtys wsi Zbigniew Florek, a następnie
zaprosił  na  poczęstunek  przygotowany  przez  miejscowe
gospodynie zrzeszone w KGW Śwarne Babki, ale nie tylko. Parę
ciepłych słów skierował do seniorów ksiądz proboszcz, który
podkreślił  ważną  rolę  jaką  pełnią  osoby  starsze  w  życiu
lokalnej społeczności.

Spotkanie  było  okazją  do  wspólnych  rozmów  i  wspomnień.
Seniorzy chętnie przyjęli zaproszenie do wspólnego śpiewania
piosenki  biesiadnej.  Seniorom  przyniosło  to  radość,  a  dla
młodszych uczestników spotkania, była to okazja do integracji
międzypokoleniowej.
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Spotkanie sfinansowano ze środków gminy Mszana Dolna w ramach
Funduszu sołeckiego oraz w ramach dotacji pozyskanej z powiatu
limanowskiego pozyskanej przez Stowarzyszenie Łętowianie.

Górska  Charytatywna  Zadyszka
– bieg dla Roberta
W sobotę, 16 października na Zalesiu, w masywie Mogielicy
odbędzie się charytatywny bieg Górski – „Górska Charytatywna
Zadyszka”  w  ramach  której  będą  zbierane  pieniądze  na
walczącego z chorobą PANS (autoimmunologiczne zapalenie mózgu)
Roberta  Kujawy,  wymagającego  pilnego  leczenia
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immunoglobulinami, rehabilitacji oraz terapii logopedycznej.
Bieg  objął  swoim  patronatem  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga.

Wydarzenie odbędzie się w godzinach 10:00 (start) 12:00. Bazy
zawodów wraz ze startem i metą, mieścić się będzie na terenie
Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy LKS „Zalesianka” w
Zalesiu.

Aby wziąć udział w biegu na dystansie 5 lub 10 km, należy
zgłosić  się  poprzez  wysłanie  wiadomości  ze  zgłoszeniem  na
podany  adres  mailowy  BIEGDLAROBERTA@GMAIL.COM  wraz  z
potwierdzeniem  wpłaty  na  zbiórkę  charytatywną.

Opłata startowa: organizatorzy proszą o przelanie przynajmniej
20  złotych  na  podaną  zbiórkę  charytatywną  –  potwierdzenie
wpłaty  daje  możliwość  udziału  w  biegu:
https://www.siepomaga.pl/biegniemydlaroberta

 

Wszelkie szczegóły dotyczące biegu charytatywnego i zbiórki
znaleźć można w mediach społecznościowych :

Klub Sportowy Limanowa Forrest

Górska  Charytatywna  ZaDyszka  –  biegniemy  dla  Roberta!
|10km|5km  NW|

Zapraszamy do licznego udziału oraz wsparcia akcji!
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Zaproszenie  na  wernisaż
wystawy prac Mariana Ślazyka
w  Powiatowym  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
15 października 2021 r. o godz. 15:00 w Powiatowym Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  odbędzie  się  wernisaż
wystawy prac Mariana Ślazyka.  

Marian Ślazyk urodził się w 1959 roku w Słopnicach. Maluje
farbami  olejnymi  i  szpachlą,  a  jego  prace  są  bardzo
ekspresyjne, tematycznie różnorodne i kolorowe. Kompozycje są
zanurzone  w  tłach,  które  odzwierciedlają  wewnętrzne,  stany
emocjonalne i przeżycia ich twórcy. Do tworzenia swoich dzieł
Marian Ślazyk wykorzystuje różnorodne materiały m.in. deski,
na których namalował już cykl aniołów i kotów. Z czasem zaczął
także rzeźbić – jego talent stał się niemal uniwersalny.

Artysta w swojej twórczości oddaje całą swoją energię i wizję,
a także odczuwane w danej chwili emocje i uczucia, przez co
jego prace stają się bardzo wymowne i skłaniające do głębokiej
refleksji.  Swoim  pracom  Marian  Ślazyk  nadaje  również
wielowymiarowość i głęboką wymowę symboliczną, a w działaniach
twórczych jest żywiołowy i spontaniczny. Walory sztuki Mariana
Ślazyka zostały już szeroko docenione. Prace jego autorstwa
znajdują się w kolekcjach krajowych i zagranicznych.

Wystawę dzieł artysty ze Słopnic będzie można zwiedzać do 15
listopada  br.  w  mini  galerii  PCIT  ,Limanowa  Rynek  25
/Buzodrom/.

Serdecznie zapraszamy do zwiedzania!
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Biblioteka  Publiczna  w
Limanowej zaprasza na koncert
poezji  śpiewanej  Jakuba
Michalskiego
W czwartek, 14 października 2021 r.  o godz. 17: 00. w sali
kameralnej  Limanowskiego  Domu  Kultury  z  koncertem  poezji
śpiewanej pt.: „Do kraju tego…Norwid i inni Romantycy” wystąpi
Jakub Michalski. Artysta zaprezentuje znane wiersze polskich
poetów  z  okresu  Romantyzmu.  Wydarzenie  organizuje  Miejska
Biblioteka Publiczna w Limanowej.

Jakub  Michalski  to  kompozytor,  autor  tekstów,  wokalista  i
gitarzysta. Nagrał pięć płyt z zespołem „Cotton Cat”, grającym
muzykę folkową o korzeniach irlandzkich i amerykańskich. Wydał
również pięć albumów solowych z poezją śpiewaną. Kolejna – 34
„Leśmian ze szczyptą Cohena” ukaże się wkrótce.

Kuba Michalski komponuje muzykę do wierszy wielkich poetów:
m.in. Asnyka, Mickiewicza, Norwida, Kochanowskiego i Tuwima.
Był wielokrotnie nagradzany między innymi w duecie z Justyną
Bacz wygrał Festiwal Pieśni Leonarda Cohena w Krakowie.
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Nagrody dla Nauczycieli
11  października  br.  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga
spotkał się z nauczycielami oraz dyrektorami szkół i placówek
oświatowych prowadzonych przez Powiat Limanowski. Na spotkanie
zaproszono  21  osób,  którym  Starosta  postanowił  przyznać
nagrody  za  dokonania  w  zakresie  nauczania  oraz  wychowania
dzieci i młodzieży.
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Termin wręczenia nagród nie był przypadkowy. Już za parę dni
społeczność wszystkich polskich szkół obchodzić będzie Dzień
Edukacji Narodowej. Z tej właśnie okazji, za pośrednictwem
zaproszonych gości Starosta Limanowski Mieczysław Uryga złożył
życzenia wszystkim uczniom oraz pracownikom szkół i placówek
wchodzących w skład jednostek organizacyjnych powiatu. Troska
władz  samorządu  powiatu  o  właściwe  warunki  nauki  i  pracy
została  doceniana  przez  kadrę  kierowniczą  szkół,  czemu
dyrektorzy  jednostek  oświatowych  dali  wyraz  dziękując  za
szereg prac jakie udało się im zrealizować dzięki finansowemu
wsparciu ze strony organu prowadzącego.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/DSC_5199.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/DSC_5211.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/DSC_5225.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/DSC_5258.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/DSC_5244.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/DSC_5234.jpg


Projekt  profilaktyki  raka
piersi  „Wyprzedź  raka
mammografią”
Szpital  Uniwersytecki  w  Krakowie  realizuje  projekt  pn.
„Wyprzedź  raka  mammografią  –  Profilaktyka  Raka  Piersi”,  w
ramach  którego  ma  zostać  przeprowadzona  m.in.  kampania
promująca  profilaktyczne  badania  mammograficzne.  Projekt
przeznaczony jest dla kobiet w wieku aktywności zawodowej, w
przedziale  50-69  lat,  zamieszkałych,  uczących  się  lub
podejmujących  pracę  na  terenie  miasta  Krakowa,  gminy
Świątniki,  Skawiny,  Mogilan,  powiatu  wielickiego,
limanowskiego  oraz  myślenickiego.

Głównym  celem  projektu  jest  zwiększenie  zgłaszalności  na
mammograficzne  badania  profilaktyczne,  dostępności  badań
stacjonarnych,  jak  również  wzrost  świadomości  znaczenia
profilaktyki, poziomu wiedzy na temat nowotworu piersi oraz
obecnych  metod  leczenia  –  zarówno  wśród  pacjentek,  jak  i
lekarzy prowadzących bezpośrednią opiekę w ramach podstawowej
opieki  zdrowotnej  oraz  medycyny  pracy.  Warsztaty  oraz
instruktarze mają na celu zachęcenie kobiet do regularnego
samobadania piersi oraz do wykonywania regularnych mammografii
przesiewowych.

Same  badania  pań  w  przedziale  wiekowym  50  -56  lat  będą
wykonywane w Pracowni Mammografii Szpitala Uniwersyteckiego w
Krakowie – Prokocimiu, w ramach umowy z Narodowym Funduszem
Zdrowia,  z  tego  powodu  spotkania  zaplanowano  na  obszarze
okolicznych gmin w okresie od października 2021 r. do czerwca
2023  r.  Ponadto  możliwa  będzie  refundacja  kosztów  dojazdu
pacjentki na badanie. Tematyka spotkań informacyjnych, które
poprowadzą wykwalifikowani specjaliści – pracownicy Szpitala
Uniwersyteckiego w Krakowie oraz przedstawicielki Krakowskiego
Towarzystwa Amazonek, dotyczyć będzie m.in.: znaczenia i celu
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badań profilaktycznych, a także tego,  jak wygląda badanie
mammograficzne.

W  celu  rejestracji  na  badanie  należy  skontaktować  się
bezpośrednio ze Szpitalem Uniwersyteckim w Krakowie – Zakładem
Diagnostyki Obrazowej NSSU pod numerem tel.: 12 400-14-40.

Badania  będą  wykonywane  w  Zakładzie  Diagnostyki  Obrazowej
NSSU, ul. Jakubowskiego 2, 30-688 Kraków, Budynek B, parter,
wejście nr 5.

Projekt  współfinansowany  jest  ze  środków  Europejskiego
Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Partnerem projektu jest Krakowskie Stowarzyszenie Amazonek

Więcej informacji na temat projektu można znaleźć na stronie:
www.su.krakow.pl/nasz-szpital/fundusze-europejskie/wyprzedz-ra
ka-mammografia-profilaktyka-raka-piersi

 

Ostatnie  dni  na  złożenie
wniosku  w  ramach  programu
„Aktywny Samorząd”– Moduł II
Student – pomoc w uzyskaniu
wykształcenia  na  poziomie
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wyższym
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej przypomina o
możliwości  złożenia  wniosku  w  ramach  programu  “Aktywny
samorząd” – Moduł II Student – pomoc w uzyskaniu wykształcenia
na poziomie wyższym!

Kto może złożyć wniosek?

osoba  o  znacznym  lub  umiarkowanym  stopniu
niepełnosprawności,
osoba  która  uczy  się  w  szkole  wyższej  lub  szkole
policealnej lub kolegium lub otworzyła przewód doktorski
poza studiami doktoranckimi.

Do kiedy można składać wnioski?

1 października 2021 r. do 10 października 2021 r.

W  2021  roku  nadal  można  składać  wnioski  przez  Internet  w
Systemie  Obsługi  Wsparcia  (SOW)  –  bez  straty  czasu,
wychodzenia z domu, bez kolejek i bez barier! STRONA LOGOWANIA
SOW

Lista niezbędnych załączników  znajduje się TUTAJ:

 

źr.: PCPR Limanowa
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Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
 

30 września 2021 r. w ewidencji osób bezrobotnych figurowało
3599 osób. W stosunku do sierpnia 2021 r. liczba ta spadła o
83 osoby, natomiast w porównaniu do września ubiegłego roku
była niższa o 807 osób. Większość osób bezrobotnych (88,2%)
stanowiły  osoby  poprzednio  pracujące.  Osoby  zwolnione  z
przyczyn  zakładu  pracy  to  6,6%  zarejestrowanych,  171  osób
bezrobotnych  posiadało  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 773 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

 

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(89,3%) stanowią osoby
w  szczególnej  sytuacji  na  rynku  pracy.  Do  tej  kategorii
zaliczamy osoby m.in.:
– do 30 r.ż. – 1373 osoby,
– powyżej 50 r.ż. – 698 osób,
– posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 1043
osoby,
– niepełnosprawne – 171 osób,
– posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18
r.ż. – 2 osoby,
– długotrwale bezrobotne – 1826 osób.

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 50,7% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
bezrobotnych.
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Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
13,4% osób.

Stopa  bezrobocia  na  dzień  31  sierpnia  2021  r.  –  według
ostatnich danych GUS wyniosła:
– w kraju 5,8% (pozostała na niezmienionym poziomie w stosunku
do miesiąca poprzedniego) .
– w województwie małopolskim 4,9% ( spadek o 0,1%)
– w powiecie limanowskim 6,5% (spadek o 0,1% w stosunku do
lipca 2021 r).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

We wrześniu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego 627 osób tj. o 132 więcej niż
w miesiącu poprzednim, z czego 59% to bezrobotni rejestrujący
się po raz kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie 710 osób (o 203 więcej niż przed miesiącem). Podobnie
jak w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia
było podjęcie pracy (426 osób). Warto zwrócić uwagę, że 74,9%
to podjęcia pracy niesubsydiowanej tj. niewspieranej środkami
Funduszu Pracy.
Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy we wrześniu b.r.
podjęło 107 osób, w tym:
– prace interwencyjne – 64 osoby,
–  podjęcie działalności gospodarczej – 8 osób,
– refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 9 osób,
– w ramach bonu na zasiedlenie – 5 osób,
– w ramach bonu zatrudnieniowego – 13 osób,
–  dofinansowanie  wynagrodzenia  za  zatrudnienie  skierowanego
bezrobotnego powyżej 50 roku życia – 8 osób.

Ponadto na szkolenia skierowano 8 osób, a na staż 103 osoby.
Spośród  osób  bezrobotnych  wyłączonych  z  ewidencji:  8  osób
odmówiło  bez  uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji
odpowiedniej  pracy,73  osoby  nie  potwierdziły  gotowości  do



podjęcia pracy, 58 osób dobrowolnie zrezygnowały ze statusu
bezrobotnego, 4 osoby osiągnęły wiek emerytalny,
4 osoby nabyły uprawnienia emerytalne lub rentowe, 7 osób
nabyło prawa do świadczenia przedemerytalnego,19 osób zostało
pozbawionych statusu z innych powodów.

Oferty pracy

We  wrześniu  b.r.  pracodawcy  zgłosili  w  ramach  ofert  280
wolnych miejsc pracy i aktywizacji zawodowej,
5 dotyczyło osób z orzeczoną niepełnosprawnością. Najczęściej
oferty  pracy  dotyczyły  miejsc  w  :  handlu  budownictwie,
przetwórstwie..

Aktywne formy przeciwdziałaniu bezrobociu

W  2021  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania  bezrobociu
/dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/  skorzystały
łącznie 923 osoby bezrobotne, w tym skierowano do pracy:

– 351 osób w ramach prac interwencyjnych,
– 228 osób w ramach podjęcia działalności gospodarczej
– 159 osób w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska
pracy,
–  37  osób  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 r. życia,
– 84 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
– 31 osób w ramach robót publicznych,
–  33  osoby  poza  miejscem  zamieszkania  w  ramach  bonu  na
zasiedlenie,
Ponadto skierowano:
– 437 osób na staż,
– 253 osoby na szkolenia zawodowe.

WSPARCIE  UDZIELONE  PRZEDSIĘBIORCOM  W  RAMACH  TZW.  TARCZY
ANTYKRYZYSOWEJ COVID-19 – stan na 30.09.2021 r.

1. LICZBA PODPISANYCH UMÓW O POŻYCZKĘ: 6 417 NA ŁĄCZNA KWOTĘ :
31 932 643,42 zł



2. LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DO WYNAGRODZEŃ:
735 NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 16 558 117,48 zł

3. LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DLA PRZEDSIĘBIORCY
NIEZATRUDNIAJĄCEGO PRACOWNIKÓW: 1488 NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 8 569
960,00 zł

4. LICZBA PODPISANYCH UMÓW O DOFINANSOWANIE DLA ORGANIZACJI
POZARZĄDOWYCH: 14 NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 191 620,00 zł

5. LICZBA PODPISANYCH UMÓW O UDZIELENIE JEDNORAZOWO DOTACJI
BRANŻOWYCH  NA  POKRYCIE  BIEŻĄCYCH  KOSZTÓW  PROWADZENIA
DZIAŁALNOŚCI  DLA  MIKRO  I  MAŁYCH  PRZEDSIĘBIORSTW:  1674  NA
ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 8 370 000,00 zł

6. LICZBA PODPISANYCH UMÓW O UDZIELENIE JEDNORAZOWO DOTACJI NA
POKRYCIE BIEŻĄCYCH KOSZTÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI DLA MIKRO
I MAŁYCH PRZEDSIĘBIORSTW PROWADZĄCYCH SKLEPIKI SZKOLNE: 13 NA
ŁĄCZNĄ KWOTĘ: 65 000,00 zł

ŁĄCZNA KWOTA UDZIELONEGO WSPARCIA W RAMACH TARCZY : 65 687
340,90 ZŁ.


